АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019г. № 1
с. Болдыревка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Болдыревского сельского поселения
от 04.04.2013 г. № 17 «Об утверждении Положения
о представлении гражданами, претендующими на замещение
должности руководителя муниципального учреждения, а также
руководителем муниципального учреждения
Болдыревского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
упруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Болдыревского сельского поселения от 04.04.2013 г. № 17 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера упруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В пункте 6 Положения вместо слов «муниципальное учреждение» читать «администрацию»;
1.2. В пункте 7 Положения вместо слов «кадровую службу муниципального учреждения» читать «администрацию»;
1.3. В пункте 12 Положения вместо слов «кадровой службе муниципального учреждения» читать «администрации»;
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения В.С. Сухарев